
REGIONE  LIGURIA 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE APPALTO - Servizi 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

I.1) Regione Liguria - Settore Amministrazione Generale – Stazione unica 

appaltante regionale (SUAR) Dott. Angelo Badano Via Fieschi 15 16121 Genova 

Tel: 0105484766 Fax: 0105488406 E-mail gare.contratti@regione.liguria.it 

I.2) Tipo amministrazione aggiudicatrice e settore attività  Autorità 

regionale o locale -  Servizi generali amministrazioni pubbliche 

SEZIONE II: OGGETTO DELL'APPALTO 

II.1.1) Denominazione: Affidamento di servizi nel settore socio-sanitario ed 

assistenziale presso la Casa di Riposo “Ramella” comprensivo del servizio 

mensa per la struttura esteso alle scuole comunali, campo solare, pasti a 

domicilio ed affidamento in concessione del II piano dell’immobile “Ramella” 

per svolgimento del servizio di assistenza sociale.  

II.1.2) Tipo di appalto: Servizi - Categoria 25 – Luogo principale di esecuzione 

o prestazione servizi: Regione Liguria Comune di Loano (SV) Codice NUTS 

ITC32. 

II.1.4) Descrizione appalto:  Servizi nel settore socio-sanitario ed assistenziale 

presso Casa di Riposo “Ramella” comprensivo di servizio mensa per la struttura 

esteso alle scuole comunali, campo solare, pasti a domicilio ed affidamento in 

concessione del II piano dell’immobile “Ramella” per svolgimento servizi di  

assistenza sociale – lotto CIG 595960559F - 

II.1.5) CPV (vocabolario comune appalti)  85000000 

II.2.1) Valore finale totale Euro 2.412.525,30 IVA esclusa 

SEZIONE IV: PROCEDURA 

IV.1.1) TIPO PROCEDURA Aperta - IV.2.1) Criteri di aggiudicazione Offerta 

economicamente più vantaggiosa in base al 1) Progetto tecnico-organizzativo e 

proposte migliorative Ponderazione 70 – 2) Prezzo Ponderazione 30) IV.3.1) 

Numero riferimento attribuito al dossier dell’amministrazione 

aggiudicatrice:2014/G2.6.3/34  IV.3.2) Avviso GUUE 2014/S 201-355302/ 

18.10.2014 

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO 

V.1) Data decisione aggiudicazione:   12.02.2015 

V.2) NUMERO OFFERTE PERVENUTE: 1 

V.3) DENOMINAZIONE E RECAPITO OPERATORE AGGIUDICATARIO 

Associazione temporanea di imprese Consorzio Sociale il Sestante Società 

Cooperativa (capogruppo) – CIR Food s.c. (mandante) C/so Italia 13/2 17100 



Savona ITALIA  

V.4) Valore totale inizialmente stimato: Euro 2.412.666,54 IVA esclusa - 

Valore totale finale Euro 2.412.525,30  IVA esclusa 

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI 

VI.1) APPALTO CONNESSO A PROGETTO/PROGRAMMA FINANZIATO DA 

FONDI UNIONE EUROPEA  No 

VI.2) INFORMAZIONI COMPLEMENTARI 

Gara d’appalto espletata da Regione Liguria – SUAR per conto del Comune di 

Loano (SV), quale centrale di committenza, ex art. 33 D. Lgs n. 163/2006 e 

art.18 L.R. n. 41/2014; Decreto dirigenziale di aggiudicazione definitiva n. 258 

del 12.02.2015; Valore totale finale dell’appalto con durata triennale: Euro 

2.412.525,30 oltre IVA (importo annuo Euro  804.175,10 + Iva) Facoltà di 

ripetizione servizi analoghi per un ulteriore triennio - Responsabile 

procedimento di affidamento Dott. Angelo Badano  

VI.3.1) Organismo responsabile procedure di ricorso TAR Liguria Genova 

VI.3.2) Presentazione di ricorsi: Disciplina applicabile di cui al D. Lgs n. 

53/2010 e n. 104/2010 

VI.4) DATA SPEDIZIONE DEL PRESENTE AVVISO  09.03.2015 (v. GU/S S50 

del 12/03/2015).  

 

Inserito su GURI - 5^ serie speciale “contratti pubblici”  

n. 44 del 15 aprile 2015 

 

 

 


